forme Objednávateľovi do 1 mesiaca odo dňa nadobudnutia 
účinnosti zmluvy v súlade s bodom 4.5. 

7 CENOVÉ A PLATOBNÉ PODMIENKY 

7.1 Pre práce podľa tejto zmluvy sa stanovujú nasledovné ceny: 

7.1.1 za plnenie podľa bodu 3.1.1 pevná cena v celkovej výške EUR 
3.050,– (slovom: tritisícpäťdesiat EUR) 

7.1.2 za plnenie podľa bodu 3.1.2 ročný poplatok v celkovej výške EUR 
3.050,– (slovom: tritisícpäťdesiat EUR) 

7.2 K cenám určeným v bode 7.1 bude pripočítaná daň z pridanej 
hodnoty vo výške určenej platnou legislatívou v čase fakturácie. 
V takto dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady platené 
Objednávateľom Zhotoviteľovi v súvislosti s plnením tejto zmluvy.